
Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění
se uzavírá tento i , c

c
DODATEK č. 1

Rámcové smlouvy o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

na provádění oprav výhybek

Ve smyslu Obchodního zákoníku číslo 513/1991 Sb., § 536 a násl. v platném znění
se uzavírá tento

l l lO/li -/.€
c 07/-1 /

DODATEK č. 1

Rámcové smlouvy o dílo

Číslo přidělené dle registru smluv zhotovitele:
Číslo přidělené dle registru smluv objednatele:

na provádění oprav výhybek



Smluvní strany

OBJEDNATEL:

2/4

Smluvní strany

OBJEDNATEL:

2/4



(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL: TDS ZAMPRA, spol. s r. o.
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Žižkova 94, PSČ 739 11
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 3608
465 80 590
CZ46580590, plátce DPH

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:

jednatelem

Osoba oprávněná jednat
ve věcech obchodních
a technických:

(dále jen „zhotovitel“)

3/4

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL: TDS ZAMPRA, spol. s r. o.
se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Žižkova 94, PSČ 739 11
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
oddíl C, vložka 3608
465 80 590
CZ46580590, plátce DPH

jednatelem

IČ:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat
ve věcech obchodních
a technických:

(dále jen „zhotovitel“)

3/4



Původní text Rámcové smlouvy se mění v uvedených případech na nové znění takto:

článek 1 bod 1.

Zhotovitel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět střední a generální opravy
výhybek ■pro důlní VOJ uvedených v příloze č. 1 - Ceníku, který je nedílnou součástí této
rámcové smlouvy.
V rámci své činnosti zhotovitel dále provede na požádání pro objednatele v případě jeho
zaměstnanců v profesích zámečník a svářeč školení k provádění středních a generálních oprav
výhybek pro důlní VOJ. Rozsah tohoto školení bude objednatelem upřesněn individuálně a
dle potřeby.

článek 2 bod 1 .

Ceny středních a generálních oprav jednotlivých výhybek jsou v souladu se zněním zákona č .
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako ceny smluvní a jsou uvedeny v příloze č. 1 k té to
smlouvě - Ceníku, který je nedílnou součástí této rámcové smlouvy. Cena nespecifikovaných oprav
bude tvořena hodinovou zúčtovací sazbou uvedenou v Ceníku a cenou použitých náhradních dílů.
Ceny rozhodujících náhradních dílů jsou uvedeny v příloze č. 1 , která je nedílnou součástí této
rámcové smlouvy.

V případě školení zaměstnanců objednatele v profesích zámečník a svářeč k provádění středních
a generálních oprav výhybek l pro důlní VOJ se sjednává smluvní cena ve výši
za 1 den školení bez ohledu na počet účastníků tohoto školení.

II.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran s účinností od 1,3.2012.

III.

V ostatních ustanoveních se původní Rámcová smlouva o dílo na provádění oprav výhybek
nemění a zůstává v platnosti.

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: j 3 -Q3- 2Q12 V Orlové dne 5.3.2012

Za zhotovitele: Za objednatele:

TDS ZAMPRA, spol. s r. o.

jednatel
VOJ 

na základě Plné moci ze dne 12.12.201 1

Původní text Rámcové smlouvy se mění v uvedených případech na nové znění takto:

článek 1 bod 1.

Zhotovitel se touto rámcovou smlouvou zavazuje zajišťovat a provádět střední a generální opravy
výhybek ■pro důlní VOJ uvedených v příloze č. 1 - Ceníku, který je nedílnou součástí této
rámcové smlouvy.
V rámci své činnosti zhotovitel dále provede na požádání pro objednatele v případě jeho
zaměstnanců v profesích zámečník a svářeč školení k provádění středních a generálních oprav
výhybek pro důlní VOJ. Rozsah tohoto školení bude objednatelem upřesněn individuálně a
dle potřeby.

článek 2 bod 1.

Ceny středních a generálních oprav jednotlivých výhybek jsou v souladu se zněním zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako ceny smluvní a jsou uvedeny v příloze č. 1 k té to
smlouvě - Ceníku, který je nedílnou součástí této rámcové smlouvy. Cena nespecifikovaných oprav
bude tvořena hodinovou zúčtovací sazbou uvedenou v Ceníku a cenou použitých náhradních dílů.
Ceny rozhodujících náhradních dílů jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
rámcové smlouvy.

V případě školení zaměstnanců objednatele v profesích zámečník a svářeč k provádění středních
a generálních oprav výhybek H P ro důlní VOJ se sjednává smluvní cena ve výši
za 1 den školení bez ohledu na počet účastníků tohoto školení.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran s účinností od 1.3.2012.

III.

V ostatních ustanoveních se původní Rámcová smlouva o dílo na
nemění a zůstává v platnosti.

provádění oprav výhybek

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne: j 3 -Q3- 2012 V Orlové dne 5.3.2012

Za zhotovitele:

TDS ZAMPRA, spol. s r. o.

Za objednatele:

jednatel

na základě Plné moci ze dne 12.12.201 1
VOJ




